
Fiche technique

Closoir ventilé en rouleau du 12/03/2020

Riwega | eternitycomfort Rev.05 du 24/05/2022

400 mm

01013906

01013907

˗

310 mm

01013903

01013904

01013905

370 mm

01013901

01013902

˗

Emballage 4 pièces (20 m)

Palette 30 cartons (600 m)

Riwega S.r.l. se réserve le droit de modifier et/ou de mettre à jour sans préavis les données contenues dans cette fiche technique. La dernière version

de ce document peut être téléchargée sur le site internet www.riwega.com. Cette fiche technique annule et remplace toute version précédente.

Température de travail +5°C / +40°C

Développement alu 1,25%

Stockage Conservez le produit dans son emballage d'origine, sec, protégé des rayons UV, à une 

température de 30°C maximum

Colle butylique 90 g/m

Perméabilité à l'air par côté (DIN 4108-3) >145 cm2/m

Résistance à la température -30°C  / +70°C

Toile centrale Polypropylène

Bande centrale renforcée Aucune

Assemblage des matériaux Colle et couture simple

Bord pré-plié Oui

Epaisseur de l'Alu 0,12 mm

Longeur rouleau 5 m

Euro - ROLL

Matériau alu.PP.alu

Article et dimensions

Couleurs / Dimensions

Rouge marron

Noir

Caractéristiques

Marron


