

# Euro - ROLL

Closoir ventilé en rouleau  
Riwega | eternitycomfort

Fiche technique

du 12/03/2020

Rev.05 du 24/05/2022

## Article et dimensions

Couleurs / Dimensions	<b>310 mm</b>	<b>370 mm</b>	<b>400 mm</b>
Rouge marron	01013903	01013901	01013906
Marron	01013904	01013902	01013907
Noir	01013905	-	-

## Caractéristiques

Matériau	alu.PP.alu
Bord pré-plié	Oui
Epaisseur de l'Alu	0,12 mm
Longeur rouleau	5 m
Toile centrale	Polypropylène
Bandes centrales renforcées	Aucune
Assemblage des matériaux	Colle et couture simple
Colle butylique	90 g/m
Perméabilité à l'air par côté (DIN 4108-3)	>145 cm <sup>2</sup> /m
Résistance à la température	-30°C / +70°C
Température de travail	+5°C / +40°C
Développement alu	1,25%
Stockage	Conservez le produit dans son emballage d'origine, sec, protégé des rayons UV, à une température de 30°C maximum
Emballage	4 pièces (20 m)
Palettes	30 cartons (600 m)

Riwega S.r.l. se réserve le droit de modifier et/ou de mettre à jour sans préavis les données contenues dans cette fiche technique. La dernière version de ce document peut être téléchargée sur le site internet [www.riwega.com](http://www.riwega.com). Cette fiche technique annule et remplace toute version précédente.